
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Голубинская средняя общеобразовательная школа 

имени Бессонова Ивана Григорьевича» 
Бахчисарайского района Республики Крым 

(МБОУ «Голубинская СОШ им. Бессонова И.Г.») 
 

                                       П Р И К А З  
29.08.2024                                                                                                               № 345 
О создании комиссии родительского контроля 
за организацией и качеством питания обучающихся  
 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», 

приказом Министерства образования, науки и молодежи от 31.08.2021 №1371, во исполнение 

методических рекомендаций от 18.05.2020 МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», с целью 

упорядочения и совершенствования организации питания, определения порядка и условий 

обеспечения питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Бахчисарайского 

района Республики Крым. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу  комиссии по осуществлению родительского контроля за 

организацией и качеством питания обучающихся в МБОУ «Голубинская СОШ им. 

Бессонова И.Г.».      
2. Утвердить состав родительского комитета по осуществлению контроля за 

организацией горячего питания обучающихся в школе: 
 - Цымбал И.Г. –председатель родительского комитета школы; 
 - Мороз О.Н. – член родительского комитета школы; 
 - Гоцина Д. В.  – член родительского комитета школы. 

 3. Включить в состав родительского совета по осуществлению контроля за организацией  
     горячего питания в школе члена Республиканского совета родительского контроля за 
     организацией питания обучающихся в общеобразовательных организациях  
      Республики  Крым Березневу Елену Валерьевну. 

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
    Директора                                                                                Е.В.Штойко 
 
 
 

                                   
                                                              

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: bshg.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Штойко Екатерина Владимировна
Действителен c: с 28.11.2024, 06:48
Действителен до: до 21.02.2026, 06:48

Ключ подписи: 00A8E3B255006C719BE2EBE62F876F5A8A


